
Uchwała nr 124/2017 
Rady Wydziału Prawa i Administracji 

z dnia 20 listopada 2017 r. 
 

w sprawie likwidacji  międzywydziałowych interdyscyplinarnych niestacjonarnych  
studiów doktoranckich  III stopnia  -  Europeistyka 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 marca 2017 r.   

uchwala się, co następuje; 

§ 1. 

Rada Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu  postanawia wystąpić do Senatu 

Uniwersytetu Gdańskiego w sprawie likwidacji międzywydziałowych interdyscyplinarnych 

niestacjonarnych  studiów doktoranckich  III stopnia  -  Europeistyka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wynik głosowania: uprawnionych: 59 osób, obecnych: 33 osoby, oddano: 33 głosy, za: 33 

głosów, przeciw: 0  głosów, wstrzymujących się: 0 głos. 

 

Dziekan 
Prof. UG, dr hab. Jakub Stelina 

 
 


